KREISSCHUTZENVERBAN

Rundenwettkampf 2024 /2025

Kreisklasse

Ergebnisse
1.10 Luftgewehr - offene Klasse
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KREISSCHUTZENVERBAND
SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2024 / 2025

Kreisklasse (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.10 Luftgewehr

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1
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Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Teilnehmer

SG Bodensee

SV Seulingen 1
SV Seulingen 2
SV Seulingen 3
SV Seulingen 4
SV Seulingen 5

Jiinemann, Kiihne G., Niesmann
Adam, Fuchs, Schwedhelm F.
Freitag, Marx, Scholle C.

Hagemann, Kiihne S., Scholle S.

Burchard, Rink, Schwedhelm A.

Schulz A., Schulz Chr., Schulz M.

1.Dg. Punkte

1014
1047
891
875
905
912

Platz Name, Vorname

1
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Kuhne, Gerrit
Niesmann, Michael
Fuchs, Christina
Adam, Florian
Schwedhelm, Fabian
Kuhne, Sabrina
Freitag, Katharina
Junemann, Marcel
Schulz, Anna
Schwedhelm, Andreas
Schulz, Christian
Hagemann, Marina
Scholle, Carmen
Marx, Meike

Fuchs, Benjamin
Rink, Robin

Schulz, Martin
Scholle, Sarah
Burchard, Hendrik
Kersten, Philip
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Verein/Gesellschaft
SG Bodensee
SG Bodensee
SV Seulingen 1
SV Seulingen 1
SV Seulingen 1
SV Seulingen 3
SV Seulingen 2
SG Bodensee
SV Seulingen 5
SV Seulingen 4
SV Seulingen 5
SV Seulingen 3
SV Seulingen 2
SV Seulingen 2
SV Seulingen 4
SV Seulingen 4
SV Seulingen 5
SV Seulingen 3
SV Seulingen/ E
SSV Wulften / E

Nachm. 06.10.24

Nachm. 06.10.24

Nachm. 06.10.24

Nachm. 06.10.24

KKL-LG-FH-offene Klasse

5

6
2
1
3
4

2.Dg. Punkte

1038
1032
920
877
845
824

PN WO

3.Dg. Punkte

1Dg.  2Dg.
359 355
353 357
363 341
346 343
338 348
325 330
305 327
302 326
326 292
320 289
302 301
281 313
286 306
300 287
296 278
289 278
284 231
269 234
na.
na.

4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

2052 11
2079 11
1811 6
1752 4
1750 5
1736 5

0 0

0 0

1.10 Luftgewehr
3.Dg. 4.Dg. Gesamt
714
710
704
689
686
655
632
628
618
609
603
594
592
587
574
567
515
503

Stand: 25.11.2024, Seite 2



